গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
জেলা প্রশাসকের কার্যালয়, বরগুনা
আইসিটি শাখা।

www.barguna.gov.bd

স্মারক নং-০৫.১০.০৪০০.১২৩.০২.০০৭.১৯-১৭৭(১)

তারিখ: ১৩ চৈত্র ১৪৩০
২৭ মার্চ ২০২৪

সেবা প্রদান প্রতিশ্রুতি (সিটিজেন্স চার্টার) কর্মপরিকল্পনা ২০২৩-২৪ বাস্তবায়ন সংক্রান্ত জেলা পরিবীক্ষণ কমিটির ৩য় ত্রৈমাসিক সভার কার্যবিবরণী

সভাপতি : জনাব শুভ্রা দাস, অতিরিক্ত জেলা প্রশাসক (সার্বিক), বরগুনা।
সভার স্থান : অতিরিক্ত জেলা প্রশাসক (সার্বিক), বরগুনা এর অফিস কক্ষ।